



تاریخ
۹
آذر
۱۴۰۱
چهارشنبه

موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

لار

بازدید سرپرست شهرداری لار از پروژه

در حال اجرای کوچه شهید پهلوان

عملیات زیرسازی کوچه شهید پهلوان واقع در خیابان شهید طاهری شهر قدیم لار آغاز شد.
سرورین خبری / **سید کامران علوی:** این عملیات عمرانی به منظور تسهیل در عبور و مرور اجرایی شده و در حال حاضر آسفالت قدیمی این کوچه جمع‌آوری و با استفاده از بیس زیرسازی شده است.

رأمین موحدی سرپرست شهرداری لار به همراه مسئول واحد عمران شهرداری از این کوچه بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند کار قرار گرفت.

کوچه شهید پهلوان که کانپوا گذاری آن در سال گذشته انجام شده، عملیات آسفالت آن اوایل هفته آینده اجرا خواهد شد.

این پروژه با متراژ ۵۷۰ متر مربع و اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۵۹۰ میلیون ریال در حال اجراست.

استان پزشکی شهر

مدیر کل بیمه سلامت بوشهر:

۵۹ خدمت جدید به معلولان بوشهری ارائه می‌شود



مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: بر اساس انعقاد تفاهمنامه ۵۹ خدمت بیمه‌ای دیگر به معلولان تحت پوشش بهزیستی افزوده شد.

به گزارش مهر، داراب بارگاهی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با انعقاد تفاهننامه سازمان بیمه سلامت با سازمان بهزیستی تعداد ۵۹ کد خدمتی دیگر به معلولان تحت پوشش سازمان بهزیستی در سال جاری اضافه شد.

وی اضافه کرد: بر اساس این تفاهننامه افراد دارای معلولیت تحت پوشش بهزیستی کشور که دارای پوشش بیمه‌های معتبر از بیمه سلامت است از ۵۹ خدمت توانبخشی ستاره‌دار تعیین شده در تفاهم‌نامه بهره‌مند می‌شوند.

بارگاهی ادامه داد: خدمات توانبخشی فوق، ۱۵ کد خدمتی در حوزه ارتوپدی فنی یا اعضای مصنوعی، ۱۱ کد خدمتی در حوزه گفتار درمانی، ۹ کد خدمتی در حوزه شنوایی‌سنجی،

۷ کد خدمتی در حوزه بینایی‌سنجی، ۶ کد خدمتی در حوزه کاردرمانی، ۵ کد خدمتی در حوزه فیزیوتراپی و ارائه ۶ کد خدمتی توانبخشی توسط پزشکان متخصص را شامل می‌شوند. مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر بیان کرد: بر اساس این تفاهننامه پوشش تعرفه خدمات توانبخشی توسط سازمان بیمه سلامت، ۷۰ درصد تعرفه مصوب بخش ارائه دهنده خدمات مذکور (دولتی، عمومی غیردولتی، خیریه و خصوصی) خواهد بود.

بارگاهی تصریح کرد: اداره کل بیمه سلامت استان بوشهر جهت عقد و تمدید قرارداد با کلیه مراکز حوزه توانبخشی (شامل کاردرمانی، گفتار درمانی، شنوایی‌شناسی، بینایی‌سنجی، ارتوپدی فنی و مراکز جامع توانبخشی) جهت خرید و ارائه خدمات توانبخشی موضوع این تفاهننامه آمادگی خود را اعلام می‌دارد.

معاون دانشگاه پزشکی بوشهر:

امکان معاینه چشمی نوزادان نارس در بوشهر فراهم شد

معاون درمان دانشگاه پزشکی بوشهر گفت: امکان معاینه چشمی نوزادان نارس در مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج‌فارس بوشهر فراهم شد.

به گزارش ایلنا، دکتر احمد یزدان پناه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با تلاش انجام شده در زمینه برگزاری دوره‌های آموزشی برای پزشکان متخصص و تأمین زیرساخت لازم، امکان معاینه چشمی نوزادان نارس (ROP) در این استان فراهم شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در کودکان نارس، ساختمان عروقی چشم کامل نشده است و دارای رشد غیرطبیعی است در این بیماری، شبکه چشم به دلیل تنظیم نبودن آکسیژن یعنی کمتر بودن یا زیاد بودن از حد طبیعی، وزن کمتر از ۱.۵ کیلوگرم جنین، به دنیا آمدن نوزاد زودتر از ۳۴ هفته به وجود می‌آید.

دکتر احمد یزدان پناه افزود: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده هم‌اکنون امکان معاینه چشمی نوزادان نارس با وزن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروتشد خبر داد؛

کشت پایبای در مروتشد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروتشد از کشت ۲۰۰۰ متر مربع پایبای برای اولین بار در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروتشد، منصور امیریان اظهار کرد: کشت پایبای یا خربزه درختی در اوایل آذر ماه انجام شده است و پس از یک دوره یکساله به برداشت خواهد رسید.او با بیان اینکه گیاه مذکور با بذر تکثیر می‌شود، تصریح کرد: این گیاه زمانی که به ارتفاع یک متری می‌رسد شروع

یک کیلوگرم که تا پیش از این باید متصل به دستگاه با آمبولانس به شیراز اعزام می‌شدند در روزهای یکشنبه و سه‌شنبه در بیمارستان شهدای خلیج‌فارس فراهم شده است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تأکید کرد: با توجه به اینکه نوزادان نارس بسیار آسیب‌پذیر هستند فراهم شدن زیرساخت معاینه چشمی این گروه از نوزادان یکی از ضرورت‌های درمانی استان بوشهر بود.

استان هنرمزگان

ششم

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

معرفی ظرفیت های قشم، نیازمند نگاه جدیدی در حوزه های هنری است



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای معرفی ظرفیت‌های فرهنگی و توانمندی‌های موجود در این جزیره نیازمند نگاه جدیدی در حوزه سینما و تولید محصولات فرهنگی هستیم.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، افشار فتح الهی در دیدار با عوامل فیلم یادگار جنوب، اظهار داشت: در حوزه هنر و به ویژه رسانه، رسالت داریم تا غیر از انعکاس واقعیت‌ها و بیان انتقادات به معرفی ظرفیت‌های و فعالیت‌های امیدآفرین در جامعه نیز بپردازیم.

وی ادامه داد: سازمان منطقه آزاد قشم از ساخت فیلم و سایر محصولات هنری و فرهنگی که معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های غنی اجتماعی و فرهنگی اصیل ساکنان جزیره قشم بپردازد، حمایت می‌کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگ اصیل ساکنان قشم، افزود: موقعیت جغرافیایی، شرایط اقلیمی، ژئوسایت ها و مکان‌های بی‌نظیر طبیعی و زمین‌شناختی جزیره قشم عاملی جذاب برای حضور سازندگان فیلم‌های بلند و کوتاه داخلی و خارجی در این منطقه است.

به گفته فتح الهی، فرهنگ غنی بومیان قشم و آیین‌ها و سنت‌های ویژه آنها در کنار جاذبه‌های گردشگری قشم، این جزیره را برای تولید محصولات فرهنگی و هنری جذاب کرده است.

وی خاطرنشان کرد: سازمان منطقه آزاد قشم از همه هنرمندانی که برای تقویت و شاساندن فرهنگ غنی و ظرفیت‌های طبیعی و گردشگری این جزیره تلاش می‌کنند حمایت می‌کند.

در دیدار افشار فتح الهی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با عوامل فیلم یادگار جنوب، حجت‌الاسلام محمدسعید آخوندی، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری، حسین مرادی، مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، مجتبی رشوند، تهیه کننده، الناز شاکردوست و وحید رهیانی بازیگران این پروژه سینمایی حضور داشتند.

خلیج فارس با گستره نزدیک به ۲۳۷ هزار و ۴۷۳ کیلومترمربع بین ۲۴ تا ۳۰ درجه و ۳۰ دقیقه عرض شمالی و ۴۸ تا ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از نصف‌النهار گرینویچ واقع شده است و جزیره زیبای قشم، همچون نگینی بر پهنه آب‌های نیلگون آن می‌درخشد.

کیش

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش:

ایجاد پیست گردشگری موتورسیکلت در کیش مصوب شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش گفت: ایجاد پیست گردشگری موتورسیکلت‌های شارژی در طرح ساماندهی سواحل به عنوان یک ظرفیت توریستی مصوب شده است.
سرهنگ مهدی توانگر در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: ساماندهی بهره‌مندی از موتورسیکلت‌های شارژی در رستای فعالیت قانونی آنها از سال گذشته در چند مرحله در دستور کار قرار گرفت.

وی اضافه کرد: پلاک گذاری اولین گم این ساماندهی بود که از آذر سال گذشته تاکنون بیش از ۶ هزار و ۳۰۰ دستگاه که شامل حدود ۹۵ درصد از دستگاه‌های موجود انجام شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۵۱۵
سال
بیست‌وهشتم

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش گفت: استفاده از گواهینامه، کلاه ایمنی و بیمه شخص ثالث نیز دیگر محورهای این ساماندهی بود که با ارائه راهکارهای مختلف هم‌اکنون بسیاری از رانندگان موتور از این امکانات استفاده می‌کنند.

توانگر با بیان اینکه فرهنگسازی برای افزایش استفاده از گواهینامه، کلاه ایمنی و بیمه شخص ثالث نیز در دستور کار این پلیس با همکاری سایر ارگان‌ها قرار دارد افزود: ایجاد پیست گردشگری موتورسیکلت‌ها یکی دیگر از محورهای طرح ساماندهی این وسیله نقلیه است.

وی اضافه کرد: این اولویت یا هدف تفکیک ظرفیت گردشگری و استفاده شخصی کیشوندان و مسافران در دستور کار قرار گرفته است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش گفت: قرار است این پیست در حد فاصل بین کلبه هور و ساحل سیمرغ جزیره ایجاد شود که به عنوان یکی از بخش‌های طرح ساماندهی سواحل از سوی سازمان منطقه آزاد کیش مورد پذیرش قرار گرفته است.

استان خیزرستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خیر داد؛

خرید بیش از ۱۷ هزار زنجیره مقره سلیکونی برای شبکه برق خوزستان



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از خرید بیش از ۱۷ هزار و ۱۱۷ زنجیره مقره سلیکونی برای بهینه‌سازی شبکه انتقال و فوق توزیع استان خبر داد.

محمود دشت‌بزرگ در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: با هدف اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق انتقال و فوق توزیع خوزستان و مقاوم‌سازی آن در مقابله با گرد و غبار و شرایط جوی، تعویض مقره‌های پرسیلی و شیشه‌ای با مقره‌های سلیکونی که از سال‌های قبل شروع شده شدت بیشتری گرفته است.

وی افزود: در همین راستا قرارداد خرید ۴ هزار و ۷۵۰ مقره سلیکونی عبوری و کشتی با ارزش سرمایه‌گذاری بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال جهت خطوط ۳۳۰ کیلوولت ناحیه مرکز خریداری شد که تاکنون تعداد ۲ هزار و ۷۶۳ زنجیره مقره تحویل این شرکت شده و در حال نصب در شبکه هستند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: در بخش خطوط ۴۰۰ کیلوولت نیز قرارداد خرید یک هزار و ۲۵۳ زنجیره مقره سلیکونی ۴۰۰ کیلوولت به ارزش سرمایه‌گذاری بیش از ۷۰ میلیارد ریال جهت خط ۴۰۰ کیلوولت شمال غرب – میلاد – ماهشهر اصلی منعقد و تاکنون تعداد ۶۱۴ زنجیره تحویل این شرکت شده است. دشت‌بزرگ با بیان اینکه منصفه خرید ۱۱ هزار و ۱۱۴ زنجیره مقره جدید (۳۶۰ میلیارد ریال) نیز در حال برگزاری است، تصریح کرد: تعویض زنجیره مقره خطوط در مناطق آلوده باعث می‌شود که شبکه در مقابله با گرد و غبار و طربوط از مقاومت لازم برخوردار شود و حوادث ناخواسته‌ای که باعث خاموشی می‌شود در شبکه رخ ندهد.

وی اظهار کرد: در سال‌های اخیر یکی از اقدامات مداومی که در شبکه خوزستان در حال انجام بوده مقابله با گرد و غبار است که در این راستا تعویض زنجیره مقره خطوط، پوشش عایقی پست‌ها (RTV)، احداث ۱۵ پست به صورت GIS و شستشوی شیشه‌روزی تجهیزات در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان خبر داد؛

خیز شرکت توسعه نیشکر خوزستان برای صادرات ۱۵ میلیون لیتر

الکل طی

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: این شرکت صادرات ۱۵ میلیون لیتر الکل طی را در سال جاری هدف گذاری کرده است.

عبدعلی ناصری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به تولید سالانه ۳۳ میلیون لیتر الکل طی و صنعتی در این شرکت افزود: طبق برنامه ریزی صورت گرفته ۴۵ درصد کل تولید الکل طی در این شرکت به عنوان مازاد مصرف داخلی صادر خواهد شد.

وی با بیان اینکه صادرات الکل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی هیچ خللی در بازار مصرف داخلی این فرآورده بهداشتی ایجاد نخواهد کرد افزود: با توجه به فروش کردن ویروس کرونا و کاهش مصرف الکل بهداشتی در داخل کشور، شرایط مناسبی برای صادرات این فرآورده بالرزش



فراهم شده است.
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در ادامه افزود: هم‌اکنون هیچ‌گونه کمبودی در بازار برای خرید الکل بهداشتی وجود ندارد و این شرکت به همه تعهدات خود برای تأمین نیازهای شرکت‌های داخلی و داروسازی عمل خواهد کرد.

ناصری در ادامه به تأمین شکر دارویی که در شرکت کشت و صنعت فارابی وابسته به شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به میزان ۶ هزار تن در سال تولید می‌شود اشاره کرد و افزود: همه تولید شکر دارویی این شرکت به قیمت مصوب به مصارف شرکت‌های داروسازی داخلی اختصاص دارد و هیچ برنامه‌ای برای صادرات شکر دارویی تنظیم نشده است.

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به عنوان قطب تولید الکل طی منطقه با تولید روزانه ۱۱۰ هزار لیتر الکل ۸۰ درصد الکل طی مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند.

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، هشت شرکت تابعه شامل کشت و صنعت‌های نیشکری هفت تپه، امام خمینی، دهخدا، حکیم فارابی، دعبل خزاعی، سلمان فارسی و امیرکبیر و میرزا کوچک خان دارد.

شرکت کشت و صنعت هفت تپه که پس از واگذاری به بخش خصوصی در سال ۱۳۹۴ با بحران‌های کارگری رو به رو بود در ۱۸ مهره ۱۴۰۰ در نشست سران قوا به شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی واگذار شد.

شکر، خوراک دام، مایه خمیر، الکل، نئوپان و باگاس از مهمترین تولیدات شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

دستور استاندارد برای گرده‌گشایی از مشکل گوجه‌فرنگی کاران کهگیلویه و بویراحمد



اقت قیمت محصول و نبود بازار اسمال داننگیر کشاورزان گوجه فرنگی کار کهگیلویه و بویراحمد شده و کشاورزان هم آستانی در این خصوص گلابه مندند زیرا محصولات بدون مشتری ماندند و درصورت پیدا نشدن راه حل دچار زیان می‌شوند که در این راستا استاندارد به جهاد کشاورزی دستور داد راه حلی پیدا شود.

به گزارش مهر، استاندارد کهگیلویه و بویراحمد به همراه معاونانش در بازدید سرزده از سازمان جهاد کشاورزی استان حضور یافت و مشکلات بخش‌های مختلف از جمله محصولات باغی و زراعی، شیلات، دام و طیور و دیگر موارد بررسی شد.

سید علی احمدزاده اظهار داشت: همزمانی برداشت محصول در دیگر استان‌ها، تولید انبوه، نبود بازار و تقاضای متناسب با تولید، ندلشتن صادرات به کاهش قیمت گوجه فرنگی و تشدید مشکلات گوجه کاران افزوده است.

وی افزود: در کل استان نزدیک به هزار هکتار زیر کشت گوجه رفته که ۶۵۰ هکتاران در منطقه لیشتز گچساران قرار دارد و بر اساس آمار سازمان جهاد کشاورزی بیش از ۵۰ هزار تن محصول روی دست کشاورزان مانده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: برای جلوگیری از زیان گوجه کاران، باید راهکاری ارائه شود که خرید حمایتی از آن‌ها صورت گیرد و یا به سردخانه‌ها و کارخانه‌های تولید رب گوجه فرنگی انتقال داده شوند.

احمدزاده بیان کرد: هرگونه فرصت سوزی به ضرر مردم خواهد بود زیرا که فرصت اندک است و محصولات هم استانی‌ها فاسد می‌شود.

وی عنوان کرد: باید جلسه‌ای اضطراری گرفته شود و ظرفیت‌های خالی دیگر استان‌ها در بحث سردخانه بررسی

و همچنین اگر قرار است خرید حمایتی صورت گیرد باید سریع‌تر وارد عمل شوند و راهکار عملیاتی ارائه شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: ظرفیت کارخانه‌های تولید رب گوجه فرنگی در استان‌های مختلف بررسی شود زیرا تعدادی اعلام کرده‌اند ظرفیت خرید آنها تکمیل شده است.

احمدزاده ابراز داشت: بازیگری‌هایی با محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور صورت گرفته تا در بحث عوارض صادرات که از ۶ هزار تومان به ۱۲ هزار تومان افزایش یافته تجدیدنظر شود و صادرات به عراق و پاکستان ادامه یابد.

وی تأکید کرد: تصمیم وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر افزایش تعرفه صادرات هر کیلوگرم گوجه فرنگی از ۶ به ۱۲ هزار تومان باعث بالا رفتن هزینه‌های تمام شده این محصول و مشکلاتی برای کشاورزان شده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: همه باید پای کار بیایند و راهکار عملیاتی ارائه شود و کشاورزان بدانند مجموعه استناداری و دولت تصمیمی که به نفع کشاورزان باشد را اتخاذ خواهند کرد.